Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 0125/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2024

CONTRATO Nº: 0157/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: PEGEPEÇAS IMPORTAÇÃO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, com sede na Rua Gerônimo Francisco Coelho, nº 23, Bairro Bela

Vista, CEP: 89.804-370, na cidade de Chapecó – SC, inscrita no CNPJ sob o nº

49.089.705/0001-16;

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços

técnicos especializados visando a recuperação do conjunto da transmissão de uma

Motoniveladora Caterpillar 140 H, serie P5HM03848, ano 2008, de propriedade do

Município.

VALOR:  R$ 63.101,00 (sessenta e três mil e cento e um reais);

VIGÊNCIA: 30 dias;

Barra do Rio Azul, RS, 30 de outubro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.